



در شرایط امروز کشور، فرصت آزمون و خطا برای کارگزاران و مسئولین وجود ندارد.

مدیرکل سیاسی استانداری تهران در مراسم تکریم و معارفه بخشدار مرکزی شهرستان شهریار، توجه بیش از پیش مسئولین به انجام وظایف و مطالبات به حق مردم را بسیار مهم دانست و گفت: باید بدانیم امروز شرایط کشور شرایطی ویژه است و فرصت آزمون و خطا برای کارگزاران و مسئولین وجود ندارد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شهریار؛ در مراسم تودیع و معارفه بخشدار مرکزی شهرستان شهریار مهندس آقا علیخانی مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری تهران از خدمات علیرضا گرجی بخشدار سابق شهریار تقدیر کرد و برای سیدعلی رحیمی به عنوان بخشدار جدید شهرستان شهریار آرزوی موفقیت کرد. بنابر این گزارش؛ مدیرکل سیاسی استانداری تهران ضمن گرامیداشت هفته قوه قضاییه و شهدای هفتم تیر بویژه شهید بهشتی و دیگر شهدای انقلاب اسلامی و همچنین امام راحل، با بیان اینکه مسئولین باید بیش از پیش به انجام وظایف و مأموریت های ذاتی خود و خواسته ها و مطالبات مردم توجه کنند گفت: باید بدانیم امروز شرایط کشور شرایطی ویژه است و فرصت آزمون و خطا برای کارگزاران و مسئولین وجود ندارد و باید بتوانیم با استفاده درست از تمام فرصتها از این پیچ خطرناکی که دشمنان این کشور و نظام بر سر راه انقلاب اسلامی ایجاد کرده اند بگذریم و از این توطئه با قوت عبور کنیم. مهندس آقا علیخانی شهرستان شهریار را دارای ظرفیت های بالقوه و بالفعل بسیاری دانست که در زمینه های کشاورزی، خدماتی و جغرافیایی دارای موقعیتی خاص و استثنایی است؛ بیان کرد: باید با برنامه ای مدون گام های اساسی برداشته شود و به هر طریقی همت و تلاش و کار صورت بپذیرد که شرایط برای مردم سهل و آسان شود و زندگی امن و آرام برای مردم فراهم گردد. وی در ادامه همه امور را نیاز به تدبیر و عمل در چارچوب قانون عنوان کرد و گفت: محور فعالیت دستگاه ها و سازمان های شهرستانی بر اساس قانون مداری و با تاکیدات دولت باید به انجام برسد و فرماندار به عنوان راس این محور در اجرای سیاست ها و فعالیت های دولت و نظام در سطح شهرستان قرار دارد که در بحث فرصت های شغلی جدید علی الخصوص در روستاها با تخصیص اعتبارات ارزش افزوده میتوان بسیاری از معضلات موجود اجتماعی را کاهش داد و مهاجرت معکوس صورت بپذیرد و از این ظرفیت بهینه ای که قانون اساسی ایجاد کرده است در جهت پیگیری مطالبات مردمی بهره ببریم و استفاده کنیم و شرایط را هر چه بهتر بهبود ببخشیم.